

TUNE EJENDOMME ApS

Tinggårdsparken 25
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2016

Per Lund Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUNE EJENDOMME ApS
Tinggårdsparken 25
4030 Tune

CVR-nr: 33768893
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af egne ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 91.954 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.199.647.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer et forbedret resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		307.927	489.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.782	-73.659
Resultat af ordinær primær drift		199.145	415.563
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-298.001	-133.492
Ordinært resultat før skat		-98.856	282.071
Skat af årets resultat		6.902	-62.653
Årets resultat		-91.954	219.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-91.954	69.418
I alt		-91.954	219.418

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		12.436.190	9.755.938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.392	40.017
Materielle anlægsaktiver i alt		12.467.582	9.795.955
Anlægsaktiver i alt		12.467.582	9.795.955
Andre tilgodehavender		5.132	0
Tilgodehavender i alt		5.132	0
Likvide beholdninger		436.906	79.443
Omsætningsaktiver i alt		442.038	79.443
Aktiver i alt		12.909.620	9.875.398

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.074.647	1.166.601
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt	1	1.199.647	1.441.601
Hensættelse til udskudt skat		147.738	214.266
Hensatte forpligtelser i alt		147.738	214.266
Gæld til realkreditinstitutter		10.780.429	7.535.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	10.780.429	7.535.934
Gæld til realkreditinstitutter		265.188	240.000
Skyldig selskabsskat		29.626	59.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		486.992	384.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.806	683.597
Gældsforpligtelser i alt		11.562.235	8.219.531
Passiver i alt		12.909.620	9.875.398

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.166.601	150.000	1.441.601
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-91.954	0	-91.954
Egenkapital ultimo	125.000	1.074.647	0	1.199.647

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	11.045.617	265.188	10.780.429	9.645.810

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, t.kr. 11.046, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 12.436.